EXTRATO DE CONTRATO

AVISOS DE ERRATA

PORTARIA

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO Nº 01.285/2022

CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Catingueira-PB.
CONTRATADO:DICAL DISTRIBUIDORA DE VEICULOS CAJAZEIRAS LTDA
CNPJ nº 35.503.721/0001-07

OBJETO: Aquisição de um veículo tipo pick-up para a secretaria de

infraestrutura do Município de Catingueira/ PB, em atendimento ao convênio

043/2022, SEDAM –PB.

VALOR GLOBAL: R$ 109.450,00 (CENTO E NOVE MIL E QUATROCENTOS E

CINQUENTA REAIS)

PROCESSO: PREGÃO ELETRÔNICO n º 0036/2022

PRAZO: 31 de dezembro de 2022.

DATA DA ASSINATURA: 07 de novembro de 2022

PREFEITO MUNICIPAL DE CATINGUEIRA –PB.

AVISO DE ERRATA

Extrato de contrato n° 01.239/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADO: ORTOMED CLINICA ESPECIALIZADA LTDA no CNPJ10.

714.599/0001-89

Chamada Publica Nº 005/2022/ inexigibilidade 008/2022

Na publicação realizada neste jornal Oficial do Munícipio Catingueira do

Estado da Paraíba no dia 25 de outubro de 2022 – Terça- feira, Páginas: 01,

Onde lê-se: Valor Global, R$ 208.656,80 (duzentos e oito mil, seiscentos e

cinquenta e seis reais oitenta centavos) lê –se corretamente: Valor Global R$

159.990,30 (cento e cinquenta e nove mil, novecentos e noventa reais e

trinta centavos)

SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL

AVISO DE ERRATA

Extrato de contrato n° 01.240/2022

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE CATINGUEIRA/PB

CONTRATADO: FFC SERVIÇOS DE DIAGNOSTICOS POR IMAGEM LTDA-ME no

CNPJ: 01.767.395/0001-15

Chamada Publica Nº 005/2022/ inexigibilidade 008/2022

Na publicação realizada neste jornal Oficial do Munícipio Catingueira do

Estado da Paraíba no dia 25 de outubro de 2022 – Terça- feira, Páginas: 01,

Onde lê-se: Valor Global, R$ 667.498,60 (seiscentos e sessenta e sete mil,

quatrocentos e noventa e oito reais e sessenta centavos) lê –se

corretamente: Valor Global R$ 489.947,36 (Quatrocentos e oitenta e nove

mil, novecentos e quarenta e sete reais e trinta e seis centavos).

CATINGUEIRA/PB, 07 de novembro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 081/2022

O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE

CATINGUEIRA-PB, no uso das atribuições que lhe são conferidas pelo art. 37,

II, da Constituição Federal; e pelo art. 44 da Lei Orgânica do Município de 21

de abril de 1990.

RESOLVE:

Art. 1º NOMEAR, o Senhor KATSON PEREIRA PIRES, para o

provimento do cargo em comissão de Coordenadoria de Recreação, junto à

Secretaria de Esporte e Lazer.

 Art. 2º Esta portaria entra em vigor na data de sua

publicação, revogadas as disposições em contrário.

Registre-se,

                                   Publique-se,

Catingueira – PB, 08 de novembro de 2022.

SUELIO FELIX DE ALENCAR

Prefeito